[bookmark: _GoBack] (
REQUERIMENTO
Autor:
Dos
 Vereadores
 Ezequiel Colares,
Volmir
 Lisboa, Antonio
Carlos,
Izabel Rosa,
Chrystian
 Silveira e Luiz Omar.
Encaminhamento
:
Prefeitura Municipal de Tavares
Data:
15/06
/2020
Hora:
PROCESSO Nº
004
/2020
Recebido por:
)

Exmo. Sr.
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente do Legislativo.
Tavares/RS

Senhor Presidente

Venho através deste requerer, que a Prefeitura Municipal de Tavares juntamente com a Fiscalização Ambiental do Município, apoie o ICMBIO na fiscalização de “jipeiros” trilheiros e participantes motorizados de atitudes de devastação e depreciação da orla da Lagoa do Peixe, tomamos essa iniciativa após ser procurados por pescadores, moradores e usuários da região que sentiram-se agredidos.

Atenciosamente,

Verº. Antonio C. Pagano		 Verª. Izabel Silva	Verº. Chrystian Silveira

Verº. Ezequiel Colares     	             Verº. Enio Chaves          Verº. Luiz Omar de Souza

Verº. Volmir Vieira